El pressupost total per a la contracta i per coneixement de l’administració de les obres descrites en 

aquesta memòria valorada ascendeix a la quantitat de: 

o CENT SEIXANTA-VUIT MIL NOU-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-DOS 
CÈNTIMS (168.959,52 €), amb el 13% de despeses generals i el 6% de benefici industrial inclosos, 
sense IVA. 

o DOS-CENTS QUATRE MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB DOS CÈNTIMS 
(204.441,02€), amb el 13% de despeses generals, el 6% de benefici industrial i el 21% d’IVA inclosos. 

Albert Bestard Escudé 

Paisatgista i Enginyer Tècnic Agrícola 

Igualada 20 de octubre de 2025 

PRESSUPOST Data: 16/10/25 Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST 8864_HORTS_RIU_ANOIA

[...]

5.1  U48450 Mes LLOGUER DE BARRACA COMPLETA PER A VESTIDORS INCLÒS
SUBMINISTRAMENT, RETIRADA I INSTAL.LACIÓ COMPLETA D'AIGUA FREDA
I CALENTA I INSTAL.LACIÓ D'ELECTRICITAT

Sense descomposició 102,06
6,000 % Costos Indirectes 102,06 6,12

Preu Total arrodonit per Mes  .............................… 108,18

Son CENT  VUIT EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS per Mes 

5.2  U48460 UT ESCOMESA D'AIGUA I ENERGIA ELÈCTRICA PER A LES INSTAL.LACIONS
D'HIGIENE I BENESTAR, TOTALMENT ACABADES I EN FUNCIONAMENT.

Sense descomposició 153,19
6,000 % Costos Indirectes 153,19 9,19

Preu Total arrodonit per UT  ................................… 162,38

Son CENT  SEIXANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS per UT 

5.3  U48420 H MA D'OBRA EMPRADA EN LA NETEJA I MANTENIMENT DE LES
INSTAL.LACIONS DE PERSONAL. ( ES CONSIDERA UNA HORA DIARIA DE
MANOBRE MENTRES DURI L'OBRA).

Sense descomposició 5,29
6,000 % Costos Indirectes 5,29 0,32